
CONVERTER
002-90779

Projekt / Typ

Notizen

Anzahl / Datum

['002-90779'] Bei den technischen Daten handelt es sich um Bemessungswerte für eine Umgebungstemperatur von 25°C. Die Angaben zum Lichtstrom 
unterliegen initial einer Toleranz von +/- 10%, jene zur elektrischen Anschlussleistung initial einer Toleranz von +/- 10% und jene zur Farbtemperatur initial +/- 
150 Kelvin. Es wird keine Haftung für Druckfehler übernommen. Es gelten die AGB der XAL GmbH. 
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Allgemein

26 W

Elektrisch

500 mA
SK2
26 W
Dim DALI, Push Dim, Dim Dali 2
198 V
264 V
η 90 %
konstante Stromstärke
50 Hz
60 Hz

Abmessungen

length 143 mm
width 43 mm
Höhe 30 mm

https://www.xal.com/de/produkte/p/zubehor/converter~332916?source=Datenbl%C3%A4tter
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Leitungsschutzschalter

Leitungs­
schutzschalter Typ

B10
B13
B16
B20
C10
C13
C16
C20

Anzahl der 
Konverter

31
40
50
62
52
67
85

104
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